


NOTICE OF ADJOURNED MEETING PUBLISHED
ON 22ND AUGUST, 2020, IN DAILY "BUSINESS
RECORDER"

KARACHI



Notice of Adjourned Meeting

This is to inform that the Extraordinary General Meeting (EOGM) of the General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited ("Company") held on August 20, 2020 for the purpose of Election of Directors was adjourned.

The Adjourned Meeting will now be held on Tuesday, September 1, 2020 at the same place i.e. Beach Luxury Hotel and at the same time i.e. 11:00 a.m.

The existing Board of the Company shall continue to perform their functions until their successors are elected.

For and on behalf of the Company

Yasir Ali Quraishi Karachi
Company Secretary Dated: August 21, 2020

LAHORE



Notice of Adjourned Meeting

This is to inform that the Extraordinary General Meeting (EOGM) of the General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited ("Company") held on August 20, 2020 for the purpose of Election of Directors was adjourned.

The Adjourned Meeting will now be held on Tuesday, September 1, 2020 at the same place i.e. Beach Luxury Hotel and at the same time i.e. 11:00 a.m.

The existing Board of the Company shall continue to perform their functions until their successors are elected.

For and on behalf of the Company

Yasir Ali Quraishi Karachi
Company Secretary Dated: August 21, 2020

NOTICE OF ADJOURNED MEETING PUBLISHED ON
22ND AUGUST, 2020 IN DAILY "NAWAI-E-WAQF"

**GENERAL
TYRE**

اجلاس کے التوا کا نوٹس

بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ جنرل ٹائر اینڈ ربر کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ ("کمپنی") کا 20 اگست، 2020 کو ڈائریکٹرز کے انتخاب مقصد کے لئے منعقد کیا جانے والا غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) ملتوی کر دیا گیا تھا۔

ملتوی شدہ اجلاس اب بروز منگل، 01 ستمبر، 2020 کو اسی مقام اور وقت پر یعنی سچ گلوری ہوٹل، کراچی میں صبح 11:00 بجے منعقد کیا جائے گا۔

کمپنی کا موجودہ بورڈ نئے ڈائریکٹرز کے انتخاب تک اپنی ذمہ داریوں کی ادائیگی جاری رکھے گا۔

برائے اور منجانب کمپنی
یاسر علی قریشی
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 21 اگست، 2020

LABARU!

**GENERAL
TYRE**

اجلاس کے التوا کا نوٹس

بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ جنرل ٹائر اینڈ ربر کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ ("کمپنی") کا 20 اگست، 2020 کو ڈائریکٹرز کے انتخاب مقصد کے لئے منعقد کیا جانے والا غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) ملتوی کر دیا گیا تھا۔

ملتوی شدہ اجلاس اب بروز منگل، 01 ستمبر، 2020 کو اسی مقام اور وقت پر یعنی سچ گلوری ہوٹل، کراچی میں صبح 11:00 بجے منعقد کیا جائے گا۔

کمپنی کا موجودہ بورڈ نئے ڈائریکٹرز کے انتخاب تک اپنی ذمہ داریوں کی ادائیگی جاری رکھے گا۔

برائے اور منجانب کمپنی
یاسر علی قریشی
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 21 اگست، 2020

LABARU!